云南保山青华海国家湿地公园生态保护和修复项目（一期）工程总承包

发布时间：2023-09-27 阅读次数：1121

打印

中标候选人公示

招标项目名称： 云南保山青华海国家湿地公园生态保护和修复项目（一期）工程总承包

标段编号： GC530500202300350001001 标段名称： 云南保山青华海国家湿地公园生态保护和修复
项目（一期）工程总承包

招标人： 保山东河管护中心 招标人地址： 保山市隆阳区上巷街15号

招标联系人： 李勇 联系电话： 13 575

招标代理： 保山市隆阳区春和项目管理有限责任公司 招标代理地址： 云南省保山市隆阳区永昌街道保山奥体中心游
泳馆北面二楼

招标代理联系
人： 左蓉蓉 招标代理联系电

话： 182 4821

公共资源交易行
业分类： 其它 工程类型： 设计施工总承包

合同估算价(万
元)： 5278.17 开标时间： 2023-09-26 09:00

拦标价(费率或
单价等)： 5278.17万元 监督部门及联系

方式： 隆阳区林业和草原局0875-3039976

公示开始时间： 2023-09-27 08:00 公示结束时间： 2023-10-07 18:00

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否对
外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明：

评标情况： 详见评标报表

异议、投诉、监
督渠道及其他内
容：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异
议请于公示结束日期前向保山市隆阳区林业和草原局实名书面投诉。电话：0875-3039976。

中标候选人信息

第一中标候选
人： 云南文斌建设集团有限公司

单位代码： 91530124772678495Q

联合体投标单
位： 重庆道合园林景观规划设计有限公司

联合体投标单位
代码： 915000006862071362

是否拟中标人： 是

评标排名： 1

价格类型： 费率或单价等

报价： 设计费报价（下浮率）：15 % ；工程施工费报价（下浮率）：3.79%

得分： 86.2

项目负责人： 肖伟

项目负责人相关
证书名称和编
号：

注册建造师等级:一级 专业:市政公用工程 注册编号:云1532006200901283

项目负责人业
绩： 满足招标文件要求。

工期（交货
期）： 1年，含设计与施工工期

质量：
设计质量标准:符合国家相关规范规定及行业要求，施工图通过审查并取得《施工图审查合格证》。取得一切专项审查，
满足使用功能，符合国家相关标准；并满足招标人就本项目提出的要求，确保达到相关部门的审核，并通过审批； 施工
质量标准：符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范，并通过相关部门的验收，确保一次性验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 施工资质：河湖整治工程专业承包贰级； 设计资质：风景园林工程设计专项甲级。

信誉要求： 满足招标文件要求。

企业类似业绩： 满足招标文件要求。

安全生产许可
证： （云）JZ安许证字【2005】020817

第二中标候选
人： 中创国际建设集团有限公司

单位代码： 915100006757563329

联合体投标单
位： 洛阳市规划建筑设计研究院有限公司

联合体投标单位
代码： 91410300706563606C

是否拟中标人： 否

评标排名： 2

价格类型： 费率或单价等

报价： 设计费报价（下浮率）：14.45% ；工程施工费报价（下浮率）：3.60%

得分： 79.55

项目负责人： 范福财

项目负责人相关
证书名称和编
号：

注册建造师等级:一级 专业:市政公用工程 注册编号:川1512018201901784

项目负责人业
绩： 满足招标文件要求。

工期（交货
期）： 1年，含设计与施工工期。

质量：
设计质量标准:符合国家相关规范规定及行业要求，施工图通过审查并取得《施工图审查合格证》。取得一切专项审查，
满足使用功能，符合国家相关标准；并满足招标人就本项目提出的要求，确保达到相关部门的审核，并通过审批； 施工
质量标准：符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范，并通过相关部门的验收，确保一次性验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级：

施工资质：河湖整治工程专业承包贰级； 设计资质：公路行业（公路）专业乙级;市政行业(排水工程、道路工程、桥梁
工程)专业甲级;建筑行业（建筑工程）甲级;风景园林工程设计专项甲级。

信誉要求： 满足招标文件要求。

企业类似业绩： 满足招标文件要求。

安全生产许可
证： （川）JZ安许证字【2009】000465

第三中标候选
人： 四川鼎恒建设工程有限公司

单位代码： 9151000068042392XC

联合体投标单
位： 上海经纬建筑规划设计研究院股份有限公司

联合体投标单位
代码： 91310110734078317N

是否拟中标人： 否

评标排名： 3

价格类型： 费率或单价等

报价： 设计费报价（下浮率）：13.89% ； 工程施工费报价（下浮率）：4.18%

得分： 79.41

项目负责人： 姚刚

项目负责人相关
证书名称和编
号：

注册建造师等级:一级 专业:市政公用工程 注册编号:川1512015201521835

项目负责人业
绩： 满足招标文件要求。

工期（交货
期）： 1年，含设计与施工工期。

质量： 设计质量标准:符合国家相关规范规定及行业要求，施工图通过审查并取得《施工图审查合格证》。取得一切专项审查，
满足使用功能，符合国家相关标准；并满足招标人就本项目提出的要求，确保达到相关部门的审核，并通过审批； 施工

质量标准：符合国家、行业及地方现行的相关标准及规范，并通过相关部门的验收，确保一次性验收合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 施工资质：河湖整治工程专业承包贰级； 设计资质：建筑设计(建筑行业）甲级。

信誉要求： 满足招标文件要求。

企业类似业绩： 满足招标文件要求。

安全生产许可
证： （川）JZ安许证字【2009】000001

附件:

序号 文件名 创建时间

无

详细评分表:

序号 文件名 创建时间

1
详细评分
表_附
件.pdf

2023-09-
26
13:17:47

附件列表：

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=19f1ef9a-391b-4781-9062-510a4ac892a0&token=210945ee-c7ec-4d0b-a7ca-0ad7565e9e86
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=19f1ef9a-391b-4781-9062-510a4ac892a0&token=210945ee-c7ec-4d0b-a7ca-0ad7565e9e86
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=19f1ef9a-391b-4781-9062-510a4ac892a0&token=210945ee-c7ec-4d0b-a7ca-0ad7565e9e86